
 

Zarządzenie nr 31/2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie  : upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Świerczach do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o 

zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o 

których mowa w art. 28 ust. 1. 

 

       Na podstawie art. 8a i art. 8 c. ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7, Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 800 i Nr 

98, poz. 817) zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

             Udzielam upoważnienia Pani  Magdalenie Szuleckiej–pracownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach do  przekazywania do biura informacji 

gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świercze ,dnia 30.06.2010 r. 

 

 

 

 


